DOM Nº 6864 DE 21/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 2º Termo de Re-ratificação ao Contrato nº 274/2022.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  –  SEMO,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  –  SEMMAT,  SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO  –
SEME E SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADA: ENGIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME.
OBJETO: alteração de endereço da ENGIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, conforme a
6ª Alteração Contratual, passando a constar:
ENGIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME,  com sede na  ACSU SO 50 Avenida Joaquim
Teotônio Segurado,  Conjunto 01,  Lote 03,  Sala 509,  Edifício Condomínio Executive Center,  Plano
Diretor Sul, Palmas/TO, CEP 77.016-002, inscrita no CNPJ sob o nº 03.422.281/0001-69.
DATA DA ASSINATURA: 18/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo  de  Almeida  Bolelli  -  Secretário  Executivo  de  Obras,  Lorena  Vasques
Silveira - Secretária Municipal de Manutenção e Serviços, Cristina Lens Bastos de Vargas - Secretária
Municipal de Educação, Márcia Cristina Fonseca Bezerra - Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social e Matheus Costa Fernandes - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 62061/2022.

	DOM Nº 6864 DE 21/08/2023

		2023-08-18T14:45:29-0300